cedente, ad quem pertineant. T. 5. c. 789. D.
 Fructus medii temporis, in emptione exsistentes, ad quem pertineant. T. 5. c. 514. A.
 Fructus pecorum inter eos, qui diligentia, & opera domini proveniunt, recensentur. T. 5. c. 728. E.
 Fructus, percepti ante litem contestatam, an in petitionem hereditatis veniant. Tom. 5. c. 265. B.
 Fructus an semper intelligantur deductis expensis fructuum percipiendorum causa factis. Tom. 6. c. 892. D. E.
 Fructus, quos creditor percepit ex fundo pignori dato, an imputentur in sortem. T. 6. c. 1030. C. D.
 Fructus a bonæ fidei emptore percepti. Vide, Bonæ fidei emptor.
 Fructus dotis si esse intelliguntur, qui deductis necessariis impensis factis eorum fructuum querendorum, redigendorum, & conservandorum causa supersunt. T. 6. c. 41. C.
 Fructus dotis pro oneribus matrimonii pertinent ad maritum ex die contracti, & in diem dirempti matrimonii. Tom. 6. c. 125. C.
 Fructus dotis an pertineant ad maritum. T. 6. c. 122. B.
 Fructus qui veniunt in rei vindicationem. T. 6. c. 32. D.
 Fructus suos non facit malæ fidei possessor ex fundo alieno, etiamsi eos dominus non severit. Ibid. D.
 Fructus percepti domino acquiruntur, etiamsi alius eos consecerit. T. 6. c. 33. B.
 Fructus stantes, & exstantes in quo differunt. Tom. 6. c. 33. D.
 Fructus solo cedunt non semineo. T. 6. c. 32. E.
 Fructus, & operæ in idem jus recidunt. T. 6. c. 33. B.
 Fructus quo casu restituuntur non deductis sumptibus factis redigendorum fructuum causa. T. 6. c. 41. D.
 Fructus prædiorum ante moram percepti an in restitutionem veniant, cum per se suscepti sint ex iudicio testantis jure hereditario. T. 6. c. 585. B.
 Fructus, qui ante diem fideicommissi cedentem percepti sunt, an fideicommissio contineantur. Ibid. D.
 Fructus, qui hereditario jure percepti sunt, an imputentur heredi in Falcidiam. Ibid. D.
 Fructus fundi dotalis an soluto matrimonio dividantur inter virum, & uxorem pro rata temporis, quo matrimonium stetit. T. 6. c. 682. C. D.
 Fructus pendentes an pars fundi es-

se censentur. Ibid. E.
 Fructus an veniant cum hereditate. T. 7. c. 914. C. D.
 Fructus, qui non veniunt in restitutionem, an imputentur in Falcidiam. T. 7. c. 1503. C.
 Fructus nomine comprehenduntur arundo, & cædua sylva. Tom. 7. c. 710. E.
 Fructus a fructuario nondum percepti an heredi ejus debeantur. T. 7. c. 1308. A. & c. 1374. D. E.
 Fructus annuos qui legat, an videatur usumfructum legare. T. 7. c. 1385. B. C.
 Fructus an contineantur verbis, quicquid ex hereditate ad te pervenerit. D. 7. c. 1410. D.
 Fructus ante moram ex re legata percepti an debeantur. Tom. 7. c. 1022. A.
 Fructus ejus anni, quo fructuarius decessit, an ad heredem ejus pertineant. T. 7. c. 1308. A.
 Fructus, & prædia an refici dicantur. T. 7. c. 1384. D.
 Fructus etiam redire dicuntur. Ibid. D.
 Fructus futuri an possint legari per damnationem, aut per vindicationem. T. 7. c. 962. A.
 Fructus, ex re vendita perceptos ante traditionem, an venditor emptori etiam præstare debeat. T. 7. c. 799. E.
 Fructus legatorum ab additione, & ex die mortis collecti an vindicentur. T. 7. c. 1022. B.
 Fructus, qui feruntur in petitionem hereditatis, non feruntur etiam in actionem in rem specialem, & cur. T. 7. c. 294. E.
 Fructus non tantum venire in confessoria servitutis, sed etiam in confessoria ususfructus. Tom. 7. c. 453. A.
 Fructus autem percepti ante litem contestatam non omnimodo veniunt. Tom. 7. c. 473. A. B.
 bonâ fide consumpti non restituuntur, exstantes restituuntur. Ibid. B.
 Fructus præteriti temporis in actionibus bonæ fidei, & arbitrariis veniunt, in strictis non nisi post litem contestatam percepti. T. 7. c. 474. A.
 Fructus semper intelligi deductis sumptibus factis fructuum ferendorum colligendorum causa. T. 7. c. 524. A.
 Fructus percepti ante diem fideicommissi an veniant in restitutionem. T. 7. c. 1172. A.
 Fructus pendentes pars fundi videntur. T. 7. c. 322. B.
 Fructus pendentes sunt, qui solo cohærent. Ibid. B.
 Fructus pendentes immobilibus semper annumerantur ab Interpretibus. Ibid. D.
 Fructus æstimari non tantum perceptos, sed etiam eos, qui perci-